

Položkový rozpočet

Stavba :	IZ V Příbram
Objekt :	Novostavba výrobně vzdělávací haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121 10-0001.RA0	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení	m3	270,00	199,50	53 865,00
2	131 10-0010.RAA	Hloubení nezapažených jam v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku	m3	18,00	341,00	6 138,00
3	122 10-0010.RAA	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 1 km, uložení	m3	229,50	199,50	45 785,25
	Celkem za	1 Zemní práce				105 788,25
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
4	275 32-0030.RAB	Základová patka ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění výztuž 120 kg/m3, šterkopískový podklad 10 cm	m3	18,00	10 190,00	183 420,00
5	274 32-0030.RAC	Základový pas ŽB z betonu C 16/20, vč. bednění výztuž 150 kg/m3, šterkopískový podklad 10 cm	m3	29,65	9 655,00	286 270,75
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				469 690,75
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
6	342 26-4051.RT1	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	365,70	532,00	194 552,40
7	342 26-4051.RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	71,55	613,00	43 860,15
8	342 26-1213.RT3	Příčka sádkarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	397,43	998,00	396 630,15
9	342 26-1213.RT3	Příčka sádkarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm desky standard impreg. tl. 12,5 mm, Orsil tl. 5 cm	m2	132,94	998,00	132 674,12
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				767 716,82
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
10	631 31-3511.RT4	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 (B 12,5) - drátkobeton	m3	56,50	3 365,00	190 109,04
11	631 31-5621.R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 (B 25)	m3	70,62	2 820,00	199 148,40
12	631 57-1001.R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující	m3	70,62	1 008,00	71 184,96
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				460 442,40
Díl: 83		Přípojka kanalizační				
13	830 911	Kanalizační přípojka vč. zemních prací a napojení na stáv.areálovou kanalizaci	m	9,00	4 500,00	40 500,00
	Celkem za	83 Přípojka kanalizační				40 500,00
Díl: 85		Přípojka teplovodní				
14	850 911	Teplovodní přípojka vč. napojení na areálový teplovod	m	40,00	2 250,00	90 000,00
	Celkem za	85 Přípojka teplovodní				90 000,00
Díl: 87		Přípojka vodovodní				
15	870 911	Vodovodní přípojka vč. zemních prací a napojení na stáv.areálový vodovod	m	15,00	2 780,00	41 700,00
	Celkem za	87 Přípojka vodovodní				41 700,00
Díl: 88		Přípojka silnoproudu				
16	880 911	Přípojka elektro vč. zemních prací a napojení na areálový rozvod	m	25,00	2 000,00	50 000,00
	Celkem za	88 Přípojka silnoproudu				50 000,00
Díl: 89		Přípojka slaboproudu				
17	890 911	Přípojka slaboproudu vč. zemních prací a napojení na areálový rozvod	soub	1,00	30 000,00	30 000,00
	Celkem za	89 Přípojka slaboproudu				30 000,00
Díl: 90		Ostatní				
18	900 101	Průzkumy a náklady na projekty	soub	1,00	350 000,00	350 000,00
	Celkem za	90 Ostatní				350 000,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
19	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	327,79	41,70	13 668,93
20	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	655,58	31,30	20 519,65
21	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	327,79	28,70	9 407,57
22	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	437,25	78,50	34 324,13
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				77 920,28
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
23	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	706,20	73,50	51 905,70
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				51 905,70
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998 02-1021.R00	Přesun hmot pro haly ocelové výšky do 20 m	t	651,47	248,50	161 890,30
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				161 890,30

Položkový rozpočet

Stavba :	IZ V Příbram
Objekt :	Novostavba výrobně vzdělávací haly

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	713	Izolace tepelné				
25	713 10-0110.RAD	Izolace tepelné volně položené tloušťka 24 cm, překrytí A 400/H	m2	706,20	580,00	409 596,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				409 596,00
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
26	720 01	Vnitřní instalace vody, kanalizace vč. zařizovacích předmětů	soub	1,00	400 000,00	400 000,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				400 000,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				
27	730 01	Vytápění objektu vč.domovního výměníku s lokál.ohřevem TUV	soub	1,00	450 000,00	450 000,00
	Celkem za	730 Ústřední vytápění				450 000,00
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
28	764 41-0010.RAB	Oplechování parapetů z Pz plechu rš 330 mm	m	66,90	349,00	23 348,10
29	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	85,60	289,50	24 781,20
30	764 45-4202.R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm	m	16,80	279,50	4 695,60
31	764 109	Lemování průníků střechy a ostatní drobné klempířské prvky	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				62 824,90
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
32	766 101	Dveře vnitřní jednokřídlové vč. kování, zárubně a osazení	ks	19,00	4 800,00	91 200,00
33	766 102	Dveře vnitřní dvoukřídlové vč.kování, zárubně a osazení	ks	2,00	7 800,00	15 600,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				106 800,00
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
34	769 101	Okna plastová vč. izolačního dvojskla ,kování a osazení	m2	99,00	5 500,00	544 500,00
35	769 102	Dveře vstupní plast dvoukřídlové vč. kování a osazení	ks	1,00	35 000,00	35 000,00
36	769 103	Rolovací vrata do keramické dílny	ks	1,00	50 000,00	50 000,00
37	769 103	Dveře vstupní plast jednokřídlové vč. kování a osaz	ks	1,00	20 000,00	20 000,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				649 500,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
38	771 57-0010.RA0	Dlažba z dlaždic keramických 15 x 15 cm do tmele vč. dodávky dlaždic	m2	71,55	1 188,00	85 001,40
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				85 001,40
Díl:	781	Obklady keramické				
39	781 47-5114.RA0	Obklad vnitřní keram.do tmele vč. dodávky obkladač	m2	224,86	1 120,00	251 843,20
	Celkem za	781 Obklady keramické				251 843,20
Díl:	783	Nátěry				
40	783 12-4299/R	Nátěr syntetický ocelové konstrukce	soub	1,00	100 000,00	100 000,00
	Celkem za	783 Nátěry				100 000,00
Díl:	784	Malby				
41	784 45-0075.RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, malba bílá 2x	m2	1 273,22	60,00	76 393,20
	Celkem za	784 Malby				76 393,20
Díl:	M21	Elektromontáže				
42	210 01	Elektroinstalace vč. svítidel	soub	1,00	550 000,00	550 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				550 000,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				
43	220 01	Slaboproud	soub	1,00	150 000,00	150 000,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech				150 000,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zař				
44	240 01	Vzduchotechnika	soub	1,00	50 000,00	50 000,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zař				50 000,00
Díl:	M43	Montáže ocelových konstrukcí				
45	430 101	Dodávka a montáž ocelové haly	soub	1,00	1 950 000,00	1 950 000,00
46	430 02	Obvodový plášť haly vč. nátěru	m2	1 213,60	1 000,00	1 213 602,00
	Celkem za	M43 Montáže ocelových konstrukcí				3 163 602,00